## Öffentliche Bekanntmachung

der 27. Sitzung des Hauptausschusses der Gemeinde Ostseebad Zinnowitz am Dienstag den 06.12.2016 um 19:00 Uhr im Sitzungssaal, Möwenstraße 1, 17454 Zinnowitz

## Tagesordnung:

## Nichtöffentlicher Teil:

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Bestätigung der Sitzungsniederschrift der Sitzung vom 01.11.2016
- 3. Feststellung von Änderungsbedarf zur Tagesordnung und eventuelle Beschlussfassung zur Änderung
- 4. Antrag auf Stundung, Straßenbaubeitrag
- 5. Antrag auf Stundung, Straßenbaubeitrag
- 6. Außergerichtliche Schuldenbereinigung, Zahlung Gewerbesteuer
- 7. Beschluss über die Haushaltssatzung für das Haushaltsjahr 2017 der Gemeinde Ostseebad Zinnowitz
- 8. Beschluss über die Haushaltssatzung des Städtebaulichen Sondervermögens der Gemeinde Ostseebad Zinnowitz für das Haushaltsjahr 2017
- 9. Beschluss über die Feststellung des Jahresabschlusses 2013 der Gemeinde Ostseebad Zinnowitz
- Entlastung des Bürgermeisters der Gemeinde Ostseebad Zinnowitz für das Haushaltsjahr 2013
- 11. Beschluss über die Feststellung des Jahresabschlusses 2013 des Städtebaulichen Sondervermögens der Gemeinde Ostseebad Zinnowitz
- 12. Entlastung des Bürgermeisters der Gemeinde Ostseebad Zinnowitz für das Städtebauliche Sondervermögen im Haushaltsjahr 2013
- 13. Beschluss über den Abschluss eines Bauerlaubnisvertrages
- 14. Grundsatzbeschluss zur Aufnahme von Verhandlungsgesprächen hinsichtlich der Errichtung von Freilandphotovoltaikanlagen auf einem gemeindeeigenen Grundstück
- 15. Vergabeangelegenheiten
- 15.1. Genehmigung der Dringlichkeitsentscheidung zur Vergabe der Leistung
- 15.2. Baumpflegearbeiten Genehmigung der Eilentscheidung
- 15.3. Sanierung und Neubau der Beherbergungseinrichtung Genehmigung der Dringlichkeitsentscheidung, Vergabe der Leistung -Trockenbauarbeiten-
- 15.4. Sanierung und Neubau der Beherbergungseinrichtung Genehmigung der Dringlichkeitsentscheidung, Vergabe der Leistung -Putzarbeiten-
- 15.5. Sanierung und Neubau der Beherbergungseinrichtung Genehmigung der Dringlichkeitsentscheidung, Vergabe der Leistung -Erweiterter Rohbau, Neubau-

Riske

- 16. Vorbereitung der Gemeindevertretersitzung
- 17. Sonstiges

Die Bekanntmachung erfolgte am 25.11.2016 im Internet unter der Website

"www.amtusedomnord.de".

Veröffentlicht: 25.11.2016

Seite: 1/1